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استاندار تهران تاکید کرد؛

بازنمایی هویت تهران وظیفه خطیر رسانه ها/هم افزایی رسانه ها در زمان بحران با نهادهای
آموزشی - فرهنگی و مدیریت اجرایی استان ضروری است

استاندار تهران، بازنمایی هویت پایتخت را وظیفه خطیر رسانه ها دانست و تاکید کرد: هم افزایی رسانه ها در زمان

بحران با نهادهای آموزشی - فرهنگی و مدیریت اجرایی استان ضروری است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان، در بازدید از شبکه تهران با اشاره به وضعیت موجود حکمرانی و مدیریت استان گفت: ساختار مدیریتی استان

تهران باید از انسجام و هماهنگی لازم برخوردار باشند.

وی یکی از چالش های استان تهران را بارگزاری جمعیتی نامتوازن دانست.

استاندار تهران بحران آب را از مهم ترین مشکلات استان خواند و اعلام کرد: در این خصوص باید مصرف به صورت بهینه باشد.

وی برداشت بی رویه از سفره های زیرزمینی و کاهش آب سدها را دلیل این بحران دانست.

معتمدیان در بخش دیگری از صحبت های خود به مشکلات شهری اشاره کرد و گفت: تراکم بالای جمعیت در برخی شهرستان ها باعث کمبود امکانات آموزشی، درمانی و بهداشتی

شده است.

استاندار تهران درباره مسائل اجتماعی ناشی از مهاجرت های غیرمجاز نیز گفت: حدود نیمی از مهاجران غیرمجاز کشور در تهران هستند که فشار قابل توجهی بر خدمات و

زیرساخت ها وارد کرده اند و تلاش های زیادی برای ساماندهی این موضوع صورت گرفته است.

معتمدیان بر ضرورت همکاری همه دستگاه ها تأکید کرد و افزود: تنها با برنامه ریزی دقیق و انسجام میان دستگاه ها می توان مشکلات آب، ترافیک، آلودگی هوا و آسیب های

اجتماعی را مدیریت کرد و شرایط مطلوبی برای مردم ایجاد نمود.

وی همچنین از شبکه تهران خواست که معرفی ظرفیت ها و هویت تهران را به صورت جدی پیگیری کند، زیرا تهران استانی است با جاذبه های طبیعی، تاریخی و فرهنگی کم نظیر

که متأسفانه بسیاری از مردم با آنها آشنا نیستند.

استاندار تهران افزود: باید برنامه ها و مستندات متقنی تولید شود تا سفارت ها و نمایندگی های ایران در خارج از کشور بتوانند تهران را به شکل واقعی معرفی کنند.

معتمدیان به ظرفیت های فرهنگی تهران مانند مشاهیر، علما و مفاخر اشاره کرد و گفت: در این حوزه برای شناساندن پتانسیل ها نیازمند همکاری با وزارت ارشاد و سایر نهادهای

فرهنگی هستیم.

مقام عالی دولت در استان تهران، همچنین خواستار ارتقای رسانه های استان تهران شد و به عدم وجود اداره کل مستقل صداوسیما در استان اشاره و تأکید کرد: تهران به دلیل

اهمیت و جمعیت بالا باید سهم بیشتری از امکانات رسانه ای داشته باشد.

استاندار تهران در ادامه به مدیریت بحران در جنگ ۱۲ روزه اخیر اشاره کرد و گفت: تهران بیشترین فشارها را تحمل کرد اما امدادرسانی و خدمات بهداشتی به خوبی انجام شد که

نشان از تاب آوری مردم و مسئولان دارد.

وی در خصوص پیگیری مسائل استان گفت: با بازدیدهای میدانی از شهرستان ها، تشکیل جلسات توسعه استان و تدوین نقشه راه دقیق، مشکلات عمرانی، اقتصادی و اجتماعی

به صورت مستمر پیگیری می شود و تمام تلاشمان را برای حل مسائل به کار خواهیم گرفت.

استاندار تهران در پایان خطاب به رسانه ها عنوان کرد: مطالبه گری و اطلاع رسانی دقیق را تقویت شود تا ارتباط میان مردم و مسئولان شفاف تر و روند توسعه بهتر صورت گیرد.

معتمدیان تأکید کرد تهران بیش از یک استان و مرکز کشور و پایتختی بین المللی است که همه باید در بهبود آن سهیم باشند.
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